
Uchwała nr 3/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie nadania mgr Emilii Palankiewicz-Mitrut stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i ust. 2-3 oraz art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 z póź. zm.), w zw. z §13 

pkt 4, §27 ust. 1 i §30 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 

2023 r., oraz na podstawie §3 ust. 4, §4 i §23 ust. 1-2 Zasad przeprowadzania postępowania w 

sprawie nadania stopnia naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały Senatu nr 17/2024 z dnia 25 września 2024 r., Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 

uchwala, co następuje:  

§1 

Nadaje się mgr Emilii Palankiewicz-Mitrut stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika, na podstawie rozprawy doktorskiej pt. „Kształcenie zawodowe 

uczniów szkół ponadpodstawowych w kontekście zmian wynikających z reformy systemu 

oświaty z 2017 roku”. 

§2 

Na podstawie art. 107 §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) odstępuje się od uzasadnienia 

uchwały, ponieważ uwzględnia ona w całości żądanie strony. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

 

 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 

 


